Dis ensa de Licita ão 066/2020 HUOP-COVID-19 Objeto: Osmose reversa
portátil. Contratada: Vivaz Industria E Comercio de Equipamentos Ltda. CNPJ:
05.161.212/0001-74. Valor Total: R$ 28950. Lei Fed. 13.979/2020, art. 04.
Decreto Est. 4.315/2020, Art. 02. Contrato 327/2020- HUOP. Contratada:
Mundial Terceirizadora Eireli. Objeto: Contratação de servente com
fornecimento de mão de obra, uniformes, e equipamentos de proteção
individual. Vigência: 01/09/2020 a 31/08/2021. Valor: R$ 248.652,96. Art. 110—
Lei Est.15608/2007. Cascavel, 02/09/2020. Rafael Muniz de Oliveira-
Ordenador de despesas HUOP.
Enviado para o DIOE em 02/09/2020

Será publicado no DIOE em 03/09/2020

HUOP - PROTOCOLO.O
Fls. e.

RUBRi<A

R.G. 8.529.276-5

HUOP - PROTOCOLO
Fls.

N'nioeste

Qnlvatsidátf+ Estte4oai tio 04%la tio Paena4t

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ

Av. Taneredo Neves, 3224—Fone/Fax: (0"'*45)3321-5151
Bairro Santo Onofre —CEP 85806-470—Cascavel —Paraná

RUBRICA

De: Setor de Compras
Para: Seção Administrativa - Protocolo

Encaminhamos o processo para paginação. Posteriormente,

devolver ao Setor de Compras para arquivamento.

Atenciosamente,

Adriana Biscaia Barbosa Stucker
Assessora do Setor de Compras - HUOP